racenæ insulæ Britannicæ, legatus venerabilis synodi per Britanniæ constitutum, in hanc suggestionem, quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripsi.

Mauricius humilis episcopus sanctæ Tiburtiniæ ecclesie [Provineum Picensem], in hanc suggestionem, quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripsi.

Felix humilis episcopus sancte Arelatensis ecclesie, legatus venerabilis synodi per Galliarum provincias constitutum, in hanc suggestionem, quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripsi.

Taurinus indigenus diaconus sanctæ ecclesie Tolonensis, legatus venerabilis synodi per Galliarum provincias constitutus, in hanc suggestionem, quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripsi.

Mansuetus Dei gratia episcopus sanctæ Modiolensis ecclesie, in hanc suggestionem, quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripsi.

Joannes indigenus episcopus sanctæ ecclesie Bergomatis, in hanc suggestionem, quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripsi.

Donatus episcopus sanctæ ecclesie Landensis; in hanc suggestionem, quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripsi.

Anastasius episcopus sanctæ ecclesie Ticinensis, in hanc suggestionem, quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripsi.

Valentius episcopus sanctæ ecclesie Aquensis, in hanc suggestionem, quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripsi.

Desiderius humilis episcopus sanctæ ecclesie Eremonensis, in hanc suggestionem, quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripsi.

Gratianus episcopus sanctæ ecclesie Novaricensis, in hanc suggestionem, quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripsi.

Desiderius episcopus sanctæ ecclesie Eporediensis [G., Hippoeca in Calabria], in hanc suggestionem, quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripsi.

Joannes clementia Dei episcopus sanctæ ecclesie Genvensis, in hanc suggestionem, quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, fideliter subscripsi.

Deusdedit episcopus sanctæ ecclesie Brixianensis, in hanc suggestionem, quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, fideliter subscripsi.

* Paris., Charinus. H.A.D.

A Eusebiacis [L. 'Ευσεβίῳ;] γάρ τοι ταῖς Βρεττανίαις, λεγότος τῆς σεβασμὸς συνέδου τὰς ἑνὶ Βρεττανίῃ παθετώστης, ταύτη τῇ ἀναφορῇ, τῷ συνεδεκῶς παρ' ἡμῶν γεννομένῃ συναπῶν ὑπέγραψα.